
 
   

Veřejná zakázka malého rozsahu 
Terasy a chodníky pavilonu A29 – 2. opakované řízení 
Výzva k podání nabídky 

 
 
Masarykova univerzita   DORUČENO ELEKTRONICKY 
Žerotínovo náměstí 617/9,  
601 77 Brno  
    V Brně dne 14. 09. 2016 
  
 
 
 
 
Výzva k podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s označením „Terasy a 
chodníky pavilonu A29 – 2. opakované řízení“ 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Masarykova univerzita, se sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, zastoupená Ing. Emilií 
Zichovou, kvestorkou pověřenou výkonem funkce (dále jen „zadavatel“), si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s označením „Terasy a chodníky pavilonu A29 – 2. opakované řízení“ 
(dále také jen „veřejná zakázka“). 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce podle ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „ZVZ“), zadávanou v 
souladu s ustanovením § 18 odst. 5 postupem mimo režim ZVZ.  
 
Předmět veřejné zakázky a další požadavky související s plněním veřejné zakázky jsou uvedeny dále v této 
výzvě a také v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.  
 
Zadavatel má k dispozici 2 různé projekty, obě řešení jsou pro zadavatele vyhovující a rovnocenná, z toho 
důvodu je dodavatel oprávněn si vybrat, kterou z těchto 2 projektových dokumentací v nabídce ocení a 
nabídne. Uchazeč je oprávněn podat nabídky i na obě varianty současně. Uchazeč však není oprávněn se 
od uvedených projektových dokumentací jakkoliv odchýlit. Ocení-li uchazeč obě varianty, bude každá 
z variant hodnocena jako samostatná nabídka. Obě varianty všech nabídek budou hodnoceny společně. 
Zadavatel upozorňuje, že realizována bude pouze jedna ze dvou projektových dokumentací, a to ta, která 
se umístí nejlépe v hodnocení. 
 
Zadávací dokumentace, která je nedílnou přílohou této výzvy k podání nabídky, je poskytována bezúplatně, 
neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu už od uveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu 
zadavatele na adrese: https://zakazky.muni.cz/. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, veškeré 
úkony v rámci tohoto výběrového řízení (vyjma podání nabídky) se provádějí elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  
 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je dán technickými podmínkami zadavatele a položkovým rozpočtem, 
a to samostatně pro každou ze dvou variant zvlášť, případně dalšími podmínkami stanovenými zadavatelem, 
zejména pak obchodními včetně platebních, které jsou stanoveny pro obě varianty stejné. Místem plnění veřejné 
zakázky je pavilon A29 v areálu univerzitního kampusu Bohunice na adrese Kamenice 753/5, Brno a jeho okolí. 

V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost uchazeče pro plnění veřejné zakázky 
(kvalifikace) a ostatní podmínky. Zadavatel zvolil pro účely hodnocení nabídek základní hodnotící kritérium 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  
 



 
   

Veřejná zakázka malého rozsahu 
Terasy a chodníky pavilonu A29 – 2. opakované řízení 
Výzva k podání nabídky 

Nabídku na plnění veřejné zakázky je nutné podat nejpozději do 27. 09. 2016 do 10:00 hodin. Nabídka musí 
být podána na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Emilie Zichová 
 kvestorka (pověřena výkonem funkce) 
 
Příloha 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky 


		2016-09-14T15:07:18+0200
	114492@ucn.muni.cz




